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شماره لات: 208

m2): 72 - 413 مساحت (متر مربع

مساحت زمین (متر مربع): متر مربع 40000

تعداد اتاق ها: 1

اتاق های خواب: 1

حمام ها: 1-3

بالکن ها: 1

تراس ها: 1

فاصله تا دریا: م 30

ویژگی های ملکی؛

شرح؛

این پروژه جای خود را در بین پروژه های مسکن استانبول گرفت. فاتح، یکی از محبوب ترین مراکز زندگی در استانبول، فرصت
زندگی ممتازی را برای سرمایه گذاران فراهم می کند. این پروژه با طراحی معماری مدرن و افقی خود که تفاوت خود را هم در

منطقه و هم در پروژه های مسکن ملکی نشان می دهد، فضاهای زندگی راحت را با سرمایه گذاران گرد هم می آورد. در عین
حال، این پروژه که با موقعیت مکانی خود در زمان برای سرمایه گذاران خود صرفه جویی می کند، زندگی شما را به تمام معنا

آسان تر می کند.

 این پروژه جای خود را در بین پروژه های مسکن استانبول باز کرد. این پروژه که در زمره پروژههای مسکن قرار دارد، در حال
آماده شدن برای ملاقات با سرمایهگذاران خود در فاتح با خانههای برای فروش است. فاتح، یکی از محبوب ترین مراکز زندگی

در استانبول، فرصت زندگی ممتازی را برای سرمایه گذاران فراهم می کند. این پروژه با طراحی معماری مدرن و افقی خود که
تفاوت خود را هم در منطقه و هم در پروژه های مسکن ملکی نشان می دهد، فضاهای زندگی راحت را با سرمایه گذاران گرد هم

می آورد. در عین حال پروژه ای که با موقعیت مکانی خود در زمان برای سرمایه گذاران خود صرفه جویی می کند، زندگی شما
را به تمام معنا آسان می کند.

در پروژه ای که با مشارکت دو شرکت ساختمانی معتبر ساخته شده است. ، همه چیز با کوچکترین جزئیات طراحی شده است.
قبل از ساخت پروژه، مناسب بودن زمین بررسی شد و ضوابط زلزله و عایق بندی در پروژه رعایت شد که با توجه به نتایج

بررسی زمین شروع به ساخت شد. در پروژه ای که بازرسی ساختمان نیز انجام می شود، سازه های مستقر در انتظار سرمایه
گذاران خود هستند. در پروژه ای که سرمایه گذاران را به فضاهای زندگی مدرن تر با اقامتگاه های مستحکم و قابل اعتماد دعوت

می کند، به زندگی مورد نظر خود دست یابید.

این پروژه که اغلب در بین پروژه های مسکن با دید دریا ذکر می شود، خواهد بود. در نزدیکترین مکان به همه جا با تشکر از
پروژه، که یک موقعیت مکانی منحصر به فرد ایجاد می کند، شما همیشه مزیت موقعیت مکانی را تجربه خواهید کرد. این پروژه

همچنین فرصتی برای سرمایهگذاریهای ارزشمند با انواع مسکن و واحدهای تجاری مختلف فراهم میکند.

فعالیتهای اجتماعی با کیفیت در انتظار شما در پروژه هستند، جایی که زندگی اجتماعی و اقتصادی در هم تنیده شده است. هر
روز پر از سرگرمی در پروژه خواهد بود، جایی که فرصت های خرید دلپذیر توسط فضاهای زندگی مختلط پشتیبانی می شود. این

پروژه که از طراحی معماری خاصی برخوردار است تا بتوانید پویایی شهر را حتی در خانه خود احساس کنید، منتظر سرمایه
گذاران خود در فاتح است.

این پروژه دارای مساحت زمینی به مساحت است. 40000 متر مربع در مجموع، خود را در بین پروژه های مسکن مورد کمپین
متمایز خواهد کرد. در این پروژه که با فضای اجتماعی و سبز 31000 مترمربعی میزبان فرصت های زیادی است، امتیازات زیادی

از خدمات اقامتی گرفته تا ویژگی های ساختمان هوشمند در انتظار شماست. 6 بلوک در این پروژه وجود دارد که شامل 76
آپارتمان مسکونی، 36 آپارتمان اقامتی لفت تاریخی و یک هتل 56 سوئیت می باشد. انواع اقامتگاه ها از 1+1 تا 6+1 در پروژه
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متفاوت است، جایی که می توانید به راحتی مسکن مناسب برای هر نیاز و درخواستی پیدا کنید.

بر خلاف پروژه های معمول مسکن استانبول، این پروژه شامل ارزش های بسیاری است. مانند ساختمان تاریخی، 2 لوکوموتیو
نوستالژیک و محوطه نمایشگاهی در فضای باز. پروژه ای که مرکز شهر را به خانه شما می آورد در فاتح منتظر شماست.
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